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Najlepsi w kraju przedstawiciele firm, przedsiębiorstw, uczelni i innych instytucji zostali nagrodzeni

podczas uroczystej Gali Finałowej programu Symbol 2024, która odbyła się 22 listopada br. w

Katowicach.

Podczas tegorocznej edycji programu Symbol Kapituła nagrodziła około 60 podmiotów z różnych branż.

Odbierający wyróżnienia często podkreślali, że to właśnie skuteczne zarządzanie, innowacyjność, rozwój,

synergia oraz networking są najlepszymi motywatorami ich wytężonej pracy.

– Zgromadziliśmy przedsiębiorstwa, uczelnie, reprezentantów usług publicznych oraz inne instytucje,

które charakteryzują się rozwojem nowoczesnych technologii, najwyższą jakością, innowacyjnością,

skutecznym zarządzaniem, wsparciem biznesowym oraz szeroko pojętą synergią. To instytucje, które w

modelowy sposób nadają trendy współczesnej gospodarce, zmieniając świat na lepsze – podkreślił Jakub

Lisiecki, dyrektor zarządzający PubliCity Media Group, redaktor naczelny „Monitora Biznesu” i

„Monitora Rynkowego” ukazujących się w Rzeczpospolitej, Dzienniku Gazecie Prawnej oraz Pulsie

Biznesu podczas galowego przemówienia.

Zanim laureaci odebrali wyróżnienia, uczestnicy gali mieli okazję wziąć udział w panelach dyskusyjnych,

poświęconych najnowszym trendom i innowacjom w biznesie oraz technologii.

Pierwszy panel pod hasłem "Innowacje 4.0 – jak transferować osiągnięcia nauki na rynek i wdrażać

nowinki technologiczne", koncentrował się na tematach związanych z transferem technologii z nauki do

biznesu, komercjalizacją badań oraz zastosowaniem sztucznej inteligencji w automatyzacji i transformacji

gospodarczej.

Dyskusja podczas drugiego panelu pn. "Energetyczna transformacja biznesu: wyzwania ESG pod lupą

ekspertów" skupiła się na kosztach i ryzykach związanych z transformacją energetyczną, a także na

znaczeniu raportowania niefinansowego oraz ratingów ESG.

Ostatni panel pn. "ESG w akcji: lokalnie, ludzko i autentycznie" poświęcono korzyściom społecznym

wynikającym z działań ESG, takim jak integracja z lokalnymi społecznościami i realizacja

zrównoważonego rozwoju.

Związek Powiatów Polskich objął patronatem honorowym to wydarzenie.
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